
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert nr ORG.1.S.2024  

i ORG.2.S.2024 na zadania w zakresie wspierania rozwoju sportu przez Miasto i Gminę 

Ostrzeszów w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz §5 uchwały nr XVI/122/2019 Rady Miejskiej Ostrzeszów  

z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 

sportu przez Miasto i Gminę Ostrzeszów (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2019 r., 

poz. 10423 oraz z 2021r. poz. 9460) 

 

zarządzam, co następuje: 

§1. Ogłaszam wyniki otwartych konkursów ofert nr ORG.1.S.2024 i ORG.2.S.2024 na 

wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu wspierania rozwoju sportu przez Miasto  

i Gminę Ostrzeszów w 2024 r. 

§2. Treść ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert stanowi : 

-załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, dla konkursu nr ORG.1.S.2024 na realizację zadań  

w zakresie: Wspieranie i upowszechnianie piłki nożnej, 

- załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, dla konkursu nr ORG.2.S.2024 na realizację zadań  

w zakresie:  Wspierania i upowszechniania sportu w ramach różnych dyscyplin sportowych.  

§3. Wyniki otwartego konkursu ofert podlegają publikacji poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie pod adresem: www.ostrzeszow.pl,  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy pod adresem: 

http://ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy  

w Ostrzeszowie. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                        BURMISTRZ                    

                                                                                                                                       /-/ 

Patryk Jędrowiak 

 

 

Sporządziła: Monika Kaźmierczak 

http://www.ostrzeszow.pl/
http://ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/

